[bookmark: _GoBack]皐が丘高第８６号
令和３年１月１９日

学校運営協議会
委員　様

　　大阪府立北かわち皐が丘高等学校
校　長　　　重　松　良　之

大阪府立北かわち皐が丘高等学校　第３回学校運営協議会の開催について（依頼）

　大寒の候、皆様方には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。厚く感謝しております。
　さて、標記について、コロナ禍のまだまだ予断許さない状況ではありますが、以下の通り
開催します。
つきましては、万障繰り合わせの上、ご列席賜りますようお願い申し上げます。

記

日　　　時：令和３年２月２日(火)　15：45　～　17：00

場　　　所：大阪府立北かわち皐が丘高等学校　会議室（本校２階）

議　題　等：・令和２年度　学校経営計画・評価について

・令和３年度　学校経営計画について

そ の 他
・新型コロナウィルス感染防止のため、マスクの着用をお願いします。
　・当日は、検温していただき、発熱等の風邪症状がある場合には、列席はお控えいただき
ますようお願いします。
　・オンラインで参加していただく委員の皆様には、後日改めて、アクセス先を提示させて
いただきます。

【本件連絡先】
　大阪府立北かわち皐が丘高等学校
　校長　　重松　良之
　TEL：072-822-2241
　E-mail:　 T-ShigematsuYo@medu.pref.osaka.jp